

Dobrý den,

jmenuji se
jsem zastupitelem Města Boskovice.

a

Jste jedním z měst, které vydalo obecně závaznou vyhlášku upravující užívání pyrotechniky, a rád bych se dozvěděl, jak efektivní je její vymahatelnost.

V blízké době plánuje město vydat obdobnou vyhlášku, a proto bych rád znal konkrétní data, která budou sloužit jako podklad pro debatu.

Na základě výše uvedeného si Vás dovoluji ve **smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění p. p.**, požádat o následující informace:

- 1) Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?
- 2) Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?

Děkuji Vám za spolupráci.

S pozdravem



ÚŘAD MĚSTYSE DRÁSOV Všechnovická 61, 664 24 Drásov	
Došlo: 7.6.2023	
Č.j.: 654/2023	Sp. zn.:
Dok.: 1	SK.zn./LH.: 84 V3
Přil.:	

Č.j.: MEDR 654/2023
V Drásově, dne 8. 6. 2023

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 7.6.2023 Vám sdělujeme následující:


K bodu 1)

Městys Drásov neřešil žádný přestupek za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky.

K bodu 2)

Městys Drásov nevybral žádnou částku na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky.

S pozdravem


Mgr. Martina Bočková
starostka městyse



Tel: 549 424 174 | Fax: 549 424 294
E-mail: mestys@drasov.cz
www.drasov.cz

Městys Drásov | Drásov 61 | 664 24 Drásov
IČO: 00281727

Úřední hodiny:
Po, St: 8.00-11.30 | 12.00-17.00
Út, Čt: 7.30-9.30

Bankovní spojení:
KB Brno-venkov | Č.u.: 4722641/0100